
JEI PO MIESTĄ VAIKŠTINĖJI PASIĖMĘS FOTOAPARATĄ, 
 AR MĖGSTI FOTOGRAFUOTI MOBILIUOJU TELEFONU, 

 ŠIS KONKURSAS KAIP TIK TAU! 
 
 
 

Moksleivių saviraiškos centras organizuoja fotonovelės konkursą virtualioj erdvėj,  
skirtas Klaipėdos miesto 760 metų jubiliejui 

 „AŠ KLAIPĖDIETIS VISA ŠIRDIM ESU“ 
 

 
TIKSLAS 

•  Paminėti Klaipėdos 760 metų jubiliejų. 
• Skatinti mokinius pažinti ir įamžinti įdomias bei gražias Klaipėdos vietas, švenčių ar renginių 

akimirkas. 
• Puoselėti mokinių meninį kūrybiškumą bei skatinti prasmingą interneto naudojimą. 

 
DALYVIAI 

Konkurse kviečiami dalyvauti 5-12 klasių mokiniai.  
Vienas autorius gali pateikti ne daugiau kaip 3 darbus. 

 
LAIKAS IR VIETA 

Konkursas skelbiamas nuo 2012 m. balandžio 1 d. iki balandžio 30 d.   
 Darbus siųsti adresu: kraštotyra.violeta@gmail.com.  

Kas savaitę (penktadieniais) Moksleivių saviraiškos centro tinklapyje www.klmtkc.lt  
bus skelbiami geriausi darbai.  

Baigiamasis renginys, kuriame bus renkama dalyvių nuomone geriausia fotonovelė bei nugalėtojų 
apdovanojimas planuojamas gegužės 4 d. 15 val. Moksleivių saviraiškos centre (Strėvos 5). 

 
TURINYS 

Fotonovelė - fotografijos ir rašymo menas. Novelė tai teksto pateikimo forma, nedidelės 
apimties prozos kūrinys, kurio siužetas glaustas ir kryptingas. 

Originalios nuotraukos ar nuotrauka  
( ne iš interneto, o iš jūsų asmeninio archyvo), atspindinčios nurodytą temą, tekstas bei 

informacija apie dalyvį (vardas, pavardė, mokykla, klasė; jei darbui vadovavo mokytojas – 
mokytojo vardas, pavardė)  

turi būti pateikti viename dokumente doc. arba pdf formatu.  
Nuotraukos turi būti pateiktos ir kaip atskiri paveikslėliai, paveikslėlio pavadinime užrašant 

autoriaus pavardę.  Pageidautinas nuotraukų dydis: 1024x768. 
 

VERTINIMAS 
Vertinimas 5-8 ir 9-12 klasių amžiaus grupėse.  

Vertinant bus atsižvelgiama į idėjos originalumą ir atitikimą nurodytai temai, kadro kompoziciją, 
kokybišką techninį sprendimą,  teksto sklandumą bei darbo estetinį pateikimą. 

 
Daugiau informacijos telefonu 341779 arba aukščiau nurodytu el. adresu. 

 
 
 
 
Violeta Čumak 
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